
平成 29年 12月 9日 

買受人各位 

宇部大同青果株式会社 

代表取締役 大島三晴 

 

阿知須くりまさる販売日のお知らせ 

 

拝復 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛

顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、阿知須くりまさるの販売日が下記のとおりとなりますのでお知らせ致

します。 

 

記 

 

12月 16日（土曜日）、12月 19日（火曜日）の販売となります。 

 

※ 入荷予定数量が少ない為、せり販売となる可能性があります。詳しくは販売

担当者（坂本）までお尋ね下さい。 

以上 


